GRUPO ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA Carrera 28 N° 18 – 64  piso 4 
½  Teléfono 4088000 Ext. 3571 – 3572 

8. El valor del contrato será hasta por el monto del presupuesto oficial 
destinado para la presente contratación, que para la vigencia de 2014 es de 
la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES DE 
PESOS ($488.000.000.oo) MCTE. En el cual están incluidos los costos 
directos e indirectos y los impuestos nacionales a que haya lugar, cuyos 
recursos corresponden a la asignación presupuestales asignadas por 
gastos de funcionamiento para la vigencia 2014; según Certificado de